## REPÚBLICA DE COLOMBIA Departamento de Cundinamarca Municipio de Guachetá SECRETARIA DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA

### EL SECRETARIO DE PLANEACIÓN DEL MUNICIPIO DE GUACHETÁ CUNDINAMARCA

#### **CERTIFICA**

Que el predio donde se desarrolla el Proyecto denominado "CONSTRUCCIÓN VIVIENDA VIP DEL CASCO URBANO MUNICIPIO DE GUACHETÁ CUNDINAMARCA" cuenta con los servicios públicos domiciliarios de acueducto, alcantarillado y aseo.

Dada en Guachetá, Cundinamarca a los Dieciocho (18) días del mes de Agosto de 2016.

DIEGO ÁNDRÉS GÓMEZ CASTRO Secretario de Planeación

# REPÚBLICA DE COLOMBIA Departamento de Cundinamarca Municipio de Guachetá SECRETARIA DE PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA

## EL SECRETARIO DE PLANEACIÓN DEL MUNICIPIO DE GUACHETÁ CUNDINAMARCA

### **CERTIFICA**

Que el predio donde se desarrolla el Proyecto denominado "CONSTRUCCIÓN VIVIENDA VIP DEL CASCO URBANO MUNICIPIO DE GUACHETÁ CUNDINAMARCA" cuenta con servicio de energía eléctrica.

Dada en Guachetá, Cundinamarca a los Dieciocho (18) días del mes de Agosto de 2016.

DIEGO ANDRÉS GÓMEZ CASTRO Secretario de Planeación